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Ändring av uppdraget att löpande uppdatera scenarier för hur 
smittspridningen av det virus som orsakar sjukdomen  
covid-19 kan komma att utvecklas framöver 

Regeringens beslut 
Regeringen förlänger tiden för uppdraget till Folkhälsomyndigheten att 
löpande uppdatera myndighetens scenarier för hur smittspridningen av det 
virus som orsakar sjukdomen covid-19 kan komma att utvecklas framöver. 
Folkhälsomyndigheten ska fortfarande uppdatera scenarierna varannan mån-
ad och scenarierna ska sträcka sig minst tre månader framåt i tiden. Myndig-
heten ska fortsättningsvis även lämna en ny delredovisning vid eventuella 
större oförutsedda händelser som har väsentlig effekt på scenarierna. 

Uppdragstiden förlängs. Folkhälsomyndigheten ska i stället lämna en slut-
redovisning senast den 31 december 2022 till Regeringskansliet (Social-
departementet).  

Beslutet är i övrigt oförändrat.  

Ärendet 
Regeringen gav den 2 juli 2020 Folkhälsomyndigheten i uppdrag att ta fram 
en plan inför eventuella nya utbrott av covid-19 (S2020/05823). Enligt 
beslutet skulle myndigheten även ta fram ska ta fram olika scenarier, både 
nationella och regionala, för hur smittspridningen kan komma att utvecklas i 
Sverige under det närmaste året, med fokus på hösten 2020. Uppdraget löpte 
ut den 1 september 2020.  

Regeringen gav den 26 november 2020 återigen Folkhälsomyndigheten i 
uppdrag att löpande uppdatera scenarier för hur smittspridningen av det 
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virus som orsakar sjukdomen covid-19 kan komma att utvecklas framöver. 
Syftet med uppdraget är att löpande få en bedömning om smittspridningens 
utveckling som kan utgöra ett planeringsunderlag för regional och kommu-
nal hälso- och sjukvård och omsorg, myndigheter samt andra aktörer för att 
möta rådande situation och ge förutsättningar för att skapa god beredskap. 
Scenarierna har varit ett viktigt underlag för många myndigheter och andra 
aktörer i samhället i deras planerings- och beredskapsarbete.  

Mot bakgrund av att pandemin fortfarande pågår förlängs Folkhälso-
myndigheten uppdrag eftersom behovet av scenarier över hur smitt-
spridningen kan komma att utvecklas framöver kvarstår.  

På regeringens vägnar 

  

Lena Hallengren  

 Sara Tunlid 
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